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Grisen, gungdjur

&

Gungdjuren fran Lappset har manga former, dar bland finns grisen, en gunga som vickar fram och tillbaka. Sitsen, fotstéden och handtagen gér gungorna

sékra och bekvama for barnen. Stativ bestalls separat.
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LAPPSET SWEDEN AB
Basaltgatan 1, 749 40 Enkdping
sverige@lappset.com | www.lappset.se

Aldersgrupp
Antal anvandare
Langd, mm
Bredd, mm

Hojd mm
Islagsyta M?
Fallyta, M?

2+

1
980
590
810
6.85
6.85

Minimum utrymmeshojd, mm 2020

Max fri fallhéjd, mm
Sakerhetsstandard

600
EN 1176-1, 6 TUV

Monteringstid (1 person) tim 1

Monteringsalternativ

deep_mounting
surface_mounting

Farg pa metallkomponenter ‘
Farger pa vaggar och HPL-kc@onenter

© Lappset Group Ltd. Alla rattigheter forbehallna.



